et nomine eiusdem conventus domum (dg: et are) cum suo fundo et suis edificiis in quibus Mechtildis dicta tsHerts (dg: ad presens) commorabatur (dg: dicebat) sitam in Busco ad vicum dictum Colperstraet in dicto conventu inter domum (dg: ad) dictam dat Scheerhuijs eiusdem conventus ex uno et inter (dg: edificia e) domum ipsius conventus dictam dat Nuwe Gasthuijs ex alio (dg: in ex omni modo) prout et in quantum dicta Mechtildis tsHerts primodictam domum cum suo fundo edificiis atque ceteris suis attinentiis (dg: ad presens) possidebat cum viis ad primodictam domum spectantibus atque quandam partem orti (dg: ad) longitudinem XVIII pedatarum continentem site¹ in dicto conventu (dg: siti) contigue iuxta 'g communem gradum ibidem simul cum jure utendi dicto gradu et aqua similiter aliis confratribus ibidem ut dicebant legitime vendiderunt fratri Hermanno de Eijndoven et fratri Nijcholao dicto Coel de Dijnther ab eisdem quoad vixerunt seu eorum alter vixerit possidendam promittentes indivisi sub obligatione omnium bonorum dicti conventus habitorem ad presens et acquirendorum warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti fratres Hermannus et Nijcholaus Coel primodictam domum cum suis edificiis quamdiu vixerint seu eorum alter vixerit in humanis tenebunt et observabunt in bona dispositione de tecto et parietibus (dg: absque) sub suis propriis laboribus et expensis (dg: hoc eciam addito) quodque ipsi iamdicti fratres Hermannus et Nijcholaus nullam familiam tenebunt nisi hon[orabiles] personas et hoc cum consensu confratrum conventus antedicti (dg: ut ipsi recognoverunt testes Uden et Neijnse) insuper dicti minister et confratres antedicti conventus palam recognoverunt eis fore satisfactum de XXXV nuwe Gelre gulden tamquam de pretio huiusmodi vendicionis quos XXXV nuwe Gelre gulden in nec[essar]ios usus ipsius conventus converterunt et exposuerunt ut dicebant. Testes Uden et Neijnse datum 3^a post Egidii.

BP 1182 p 568v 05 wo 07-09-1401.

Cristianus zvw Otto van den Eijcke, door wijlen voornoemde Otto verwekt bij wijlen zijn vrouw Metta ndvw Cristianus Becker bvw Gerardus Eelkini vleeshouwer, droeg over aan Gerardus Vrieze zvw Godefridus van Weert een b-erfcijns van 4 pond geld, die Goderadis dvw voornoemde Gerardus Eelkini vleeshouwer beloofd had aan voornoemde Metta ndvw Cristianus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft, behorend aan voornoemde Goderadis, in een kamp, 6 morgen groot, van wijlen voornoemde Gerardus, ter plaatse gnd die Hoeven, naast wijlen Johannes Lijsscap.